1

证券代码：600825       证券简称：新华传媒       编号：临 2023-021

上海新华传媒股份有限公司

第九届监事会第十四次会议决议公告

特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海新华传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 22 日向全

体监事书面发出关于召开公司第九届监事会第十四次会议的通知，并于 2023 年

8 月 28 日以通讯方式召开了本次会议。本次会议应参会监事 3 人，实际参会监

事 3 人。会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》以及其他相关法律、

法规和规范性文件的规定。会议审议通过了如下议案并形成决议：

一、审议通过关于提名第十届监事会监事候选人的议案

同意提名刘可女士和陈贤女士为公司第十届监事会监事候选人（简历请见附

件）。

上述监事候选人将提请公司股东大会选举，并采用累积投票方式表决。两名

当选监事将与一名职工代表监事（按规定经民主决策程序推选产生）共同组成公

司第十届监事会。

参加本项议案表决的监事 3人，其中 3 票赞成，0票反对，0票弃权。

二、审议通过关于第十届监事会监事薪酬标准的议案

提议公司第十届监事会监事的薪酬标准为：

1、公司监事分为非职工代表监事和职工代表监事。其中：非职工代表监事

不以监事职务取得报酬；职工代表监事的年度报酬根据其所兼任的公司其他职务

确定，此外不再以监事职务取得报酬。

2、监事出席公司监事会、股东大会以及按《公司法》、《公司章程》相关规

定行使职权所需的合理费用公司给予实报实销。

3、监事的报酬包括个人所得税，应缴纳的税款由公司根据税法规定统一代

扣代缴。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，上述有关监事的报酬事项尚须

提请公司股东大会审议通过。

 2

参加本项议案表决的监事 3人，其中 3 票赞成，0票反对，0票弃权。

特此公告。

上海新华传媒股份有限公司监事会

二○二三年八月二十九日

 3

附件：

第十届监事会监事候选人简历

刘可，女，1974 年 12 月出生，研究生，法学博士，高级经济师，中共党员，

1996 年 7 月参加工作。曾任华东师范大学外语学院辅导员、团委书记，东方新

闻网站办公室副主任（主持工作）、团委书记，上海市委外宣办（市府新闻办）

秘书处副处长、处长，市委宣传部办公室主任，虹口区委常委、宣传部部长，上

海报业集团纪委书记。现任上海报业集团党委委员，新民晚报社党委书记、社长，

上海上报资产管理有限公司监事会主席，本公司监事会主席。

刘可女士与公司股东上海报业集团存在关联关系，未持有本公司股票，也未

受过国务院证券监督管理机构及其他有关部门的处罚和证券交易所惩罚。

陈贤，女，1975 年 6 月出生，大学，会计硕士，高级会计师，中共党员，

1997 年 7 月参加工作。曾任职安永华明会计师事务所，新民晚报计财部会计，

文汇新民联合报业集团财务中心会计、主任助理、财务会计部副主任、主任、财

务管理部副主任、主任。现任上海报业集团财务管理部主任，上海新华发行集团

有限公司、上海上报资产管理有限公司、上海东杰广告传媒有限公司、上海界面

财联社科技股份有限公司、上海财联社金融科技有限公司、上海东方网股份有限

公司董事，上海东方报业有限公司监事会主席，上海阅客信息科技有限公司、上

海众源资本管理有限公司、上海晨昕文化传媒有限公司、上海源本投资管理有限

公司、上海报业集团文化新媒体投资管理有限公司，本公司监事。

陈贤女士与公司股东上海报业集团存在关联关系，未持有本公司股票，也未

受过国务院证券监督管理机构及其他有关部门的处罚和证券交易所惩罚。